
Dziennik Ustaw Nr 141 - 3051 - Poz. 697 i 698 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 grudnia 1995 r. (poz. 697 ). 

Pozycja 

0201 

0202 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ 
KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie 

0201 Mięso wołowe świeże lub chłodzone: 
0201 20 - Inne kawałki mięsa z kośćmi: 
0201 2030 O - - Ćwierci przednie nie rozdzielone lub rozdzielone 
0201 2050 O - - Ćwie rci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 
0201 3000 O - Bez kości 

0202 Mięso wołowe mrożone: 

020220 - Inne kawałki mięsa z kośćmi : 

0202 20 30 O - - Ćwierci przednie nie rozdzielone lub rozdzielone 
0202 2050 O - - Ćwierci tylne nie rozdzielone lub rozdzielone 
020230 - Bez kości : 

020230 10 O - - Ćwi erc i przednie całe lub pokrojone na maksymalnie pięć czę -
ści , a ka żda ćwi artka stanowi pojedynczy blok; ćwierci "kom-
pensowa ne" w dwóch blokach, z których jeden zawiera ćwierć 
przednią całą lub pokrojoną na maksymalnie pięć kawałków, 

a drugi ćwie rć tylną w jednym kawałku , ale bez polędwicy 
02023090 O - - Pozostałe 

698 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 grudnia 1995 r. 

Ilość (tony) 

1 000 

--

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Centrum Edukacji Młodzieży "Kana" 
~z s iedzibą w Gliwicach. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, 
poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poż . 425 i 
Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 
12 listopada 1985 r. o zmia nach w organizacji oraz 
zakresie działania niektó rych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, 
poz. 163, Nr 64, poz. 387 i Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 
1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji 
kościelnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą Katolicki e Centrum Edu kacj i 
Młodzieży "Kana" z siedzibą w Gliwicach, erygowanej 
przez Biskupa Gliwickiego. 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w życie po u pływi e 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

J 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: 
w z. G. Ryd/ewski 




